
Technická správě komunikaci hl. m. Prahy,
Doručeno: 02. T1 .2021

TSK/41 773/2 1/21 35/Mac

TSKRP003LQY1listy: 1 přílohy:

založil: Savrdova-Juzova Renata

tskpes14 2ecc
PRAGOPROJEKT, a. s. PRAGOPROJEKT

OBJEDNÁVKA č. 19-302/K5

Objednatel:

Název: PRAGOPROJEKT, a.s.

Opr. k podnikání: Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434

Sídlo: Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54

IČ: 452 72 387; D
Bankovní spojení:

Zhotovitel:

Název: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Opr. k podnikání: Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20059

Sídlo: Praha 1 Staré Město, Řásnovka 770//8, PSČ 1 10 00

Bankovní spojení:

IČ: 03447286

I. Předmět díla (služby) :

Objednáváme u Vás pro akci s názvem stavba č. 42820 Hostivařská spojka, Komunikační propojení

Průmyslová Kutnohorská:

Dopravněinženýrských podkladů (DIP) (v rozsahu dle nabídky ze dne 30.9.2021, kteráje přílohou této

objednávky)

Hlavním objednatelem díla je Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, Praha 1, IČO:00064581

Počet vyhotovení: koncept v počtu

čistopis v počtu

1 x digitální podobě

4 x listinná verze + 1 x digitální podobě

v digitální formě v počtu 1 vyhotovení na nosiči CD v otevřeném a uzavřeném

formátu

Dílo bude zpracováno v souladu s platnými právními předpisy, technickými normami.

Materiály sloužící jako podklad pro zpracování předmětu díla předá objednatel zhotoviteli po potvrzení této

Objednávky.

a k plnění předmětu díla: Ing. Vladimír Koníček

11. Doba plněni:

Zhotovitel se zavazuje řádně dokončit a odevzdat dílo v konečném termínu do:

Koncept (zejména kartogramy) do 15. 12. 2021

Čistopis do 1 týdne od předání připomínek ke konceptu

O předání a převzetí bude vyhotoven písemný protokol, potvrzený oprávněnými zástupci obou účastníků, ve

které bude uvedeno, zda objednatel přebírá dílo bez výhrad, případně jaké výhrady (vady) proti dílu uplatňuje.

III. Cena díla:

Cena je pevná a činí: 60.000,-Kč

K ceně díla bude připočtena daň z přidané hodnoty (DPH) v zákonné výši podle daňového předpisu ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění.



IV. Platební podmínky:
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě daňového dokladu (faktury), který zhotovitel
vystaví nejpozději do 14-ti dnů od řádného předání a převzetí předmětu díla/provedení služeb a odešle ji
objednateli. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu a náležitosti dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku v platném znění. Součástí daňového dokladu bude kopie předávacího protokolu o řádném
předání a převzetí předmětu díla/provedení služeb. Není-li přílohou faktury předávací protokol nebo je-li faktura
jinak neúplná nebo nesprávná, je objednatel oprávněn fakturu vrátit k doplnění nebo opravě. V takovém případě
je běh původní lhůty splatnosti přetržen a nová lhůta začne běžet doručením řádně opravené nebo nově
vyhotovené faktury objednateli.
Smluvní strany se dohodly na tom, že zhotovitelem řádně vystavená faktura je splatná ve lhůtě splatnosti 30ti
dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn
odepsáním fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
Stane-li se zhotovitel ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo poskytnutí úplaty nespolehlivým plátcem
DPH ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění (dále jen „zákon o DPH“),
dohodly se smluvní strany na tom, že je objednatel oprávněn provést zajišťovací úhradu DPH dle §109a zákona
o DPH ve výši dle této Smlouvy na účet příslušného finančního úřadu. V takovém případě se sníží závazek
objednatele vůči zhotoviteli dle této Smlouvy o takto odvedené DPH.

V. Smluvní pokuta:
Zhotovitel nřiictim této Objednávky přijímá dohodu s objednatelem, že zaplatí objednateli smluvní' pokutu za

prodlení s plněním předmětu díla/provedení služeb, a to ve výši 0,2% z dohodnuté ceny díla/služeb za každý i
započatý den prodlení. Převezme-li Objednatel služby s vadami a nedodělky, stanoví v zápise o předání a

převzetí služeb doby k odstranění těchto vad a nedodělků. Za neodstranění vad a nedodělků v takto stanovených
dobách je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1% z dohodnuté ceny díla/služeb za každý i
započatý den prodlení.
Smluvní pokuta za opoždění platby 0,2% z neuhrazené částky za každý den prodlení.

Záruční doba na poskytnuté služby činí 62 měsíců.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody a povinnost
zhotovitele ji uhradit.

VI. Přijetí Objednávky a závěrečná ustanovení
Tato Objednávka je ze strany objednatele návrhem na uzavření smluvního vztahu ve smyslu §1731 a násl. zák.
č. 89/2012 Sb. V případě, že tato Objednávka nebude zhotovitelem přijata níže uvedeným způsobem do 5
pracovních dnů ode dne jejího odeslání, platí nevyvratitelná domněnka, že Objednávka nebyla
zhotovitelem přijata a nedošlo k uzavření smluvního vztahu.

Objednávka je přijata a k uzavření smluvního vztahu dojde v okamžiku, kde zhotovitel Objednávku
přijme - bez výhrad - a její přijetí potvrdí zasláním jednoho oboustranně podepsaného vyhotovení -

originálu - prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu objednatele uvedenou v hlavičce této
Objednávky. Přijetí Objednávky je možné potvrdit i prostřednictvím zaslaného scanu oboustranně
podepsané objednávky na adresu:radka.mengerova@pragoprojekt.cz, za předpokladu, že bude
nejpozději do 5 pracovních dní od obdržení scanu doručen na adresu objednatele uvedenou v hlavičce
této Objednávky její oboustranně podepsaný originál.

Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoli důvodné podezření na
spáchání či nedošlo k samotnému spáchání trestného činu (včetně formy účastenství), které by mohlo být
kterékoli ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a

řízení proti nim. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Etickým kodexem společnosti PRAGOPROJEKT, a.s. a
zavazuje se tento kodex na vlastní náklady a odpovědnost dodržovat při plnění svých závazků vzniklých z této
smlouvy. Etický kodex je uveřejněn na adrese www.pragoprojekt.cz. Důvodné podezření ohledně možného
naplnění skutkové podstaty trestných činů je příslušná smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé
smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění případné zákonné oznamovací povinnosti, a to buď písemně na
adresu sídla společnosti PRAGOPROJEKT, a.s. nebo elektronicky na adresu: manazerTOPO@pragoprojekt.cz.

Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání smluvního vztahu dodržovat a
splňovat standardy chování společnosti PRAGOPROJEKT, a.s. v obchodním styku obsažené v Etickém kodexu.



Tuto Objednávku, která je vyhotovena ve 2 stejnopisech, lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou formou, a to

vzestupně číslovanými dodatky

Vil. Ochrana osobních lidajň

Objednatel zpracovává za účelem provedení díla pro hlavního objednatele osobní údaje členů

realizačního týmu, kteří se podílejí na plnění předmětu dle této objednávky. Objednatel se zavazuje zpracovávat

osobní údaje těchto osob výhradně pro účely plnění dle této objednávky a pouze v nezbytném rozsahu. Při

nakládání s osobními údaji se objednatel zavazuje přijmout taková technická a organizační opatření, aby dané

zpracování naplnilo požadavky Obecného nařízení o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (dále jen ,,GDPR“).

Zhotovitel se zavazuje, že osobní údaje jeho zaměstnanců, které poskytl Objednateli, budou po dobu

plnění dle této objednávky přesné a úplné, a v případě jejich změny aktualizovány neprodleně, aby nedošlo k

ohrožení plnění smlouvy. V rámci plnění stanoveného účelu zpracování může objednatel osobní údaje členů

realizačního týmu zpřístupnit a postoupit k dalšímu zpracování hlavnímu objednateli díla.

Objednatel bude osobní údaje členů realizačního týmu zpracovávat do doby splnění všech závazků a

vypořádání všech práv a povinností vyplývajících z tohoto smluvního vztahu. Zhotovitel má právo od

objednatele požadovat informace o zpracování osobních údajů jeho zaměstnanců.

Každá ze smluvních stran se ve vztahu ke svým zaměstnancům členům realizačního týmu jako

subjektům osobních údajů zavazuje plnit veškeré povinnosti správce osobních údajů vyplývající z GDPR,

zejména pak je povinna splnit informační povinnost dle čl. 12, zejména pokud jde o příjemce osobních údajů, a

následujících článků, které upravují podmínky pro uplatnění práv subjektů údajů, jejichž osobní údaje jsou

zpracovávány podle této objednávky.

V případě, že plnění předmětu dle této objednávky bude zahrnovat zpracování osobních údajů třetích

subjektů, zavazuje se zhotovitel dodržovat povinnosti vyplývající z GDPR a v plném rozsahu ponese

odpovědnost za porušení těchto povinností.

Právo na náhradu újmy a odpovědnost smluvních stran za případnou újmu způsobenou zpracováním se

řídí článkem 82 GDPR.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Přílohy:

Příloha č. 1 Předávací protokol

Příloha č. 2 Nabídka ze dne 30.9.2021

V Praze, dne 2

Za objednatele:

Potvrzuji přijetí této Objednávky:

V fy?.2.?, I. //. JM1
, dne

Za zhotovitele: Jnq , Jťh /Iqjyqo

Vac/ouCt
'

woc/z/ok/r)/ '*■? /


